
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr  6 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                               z dnia    2 kwietnia 2004 r. 
 
 
w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Architektury 
 
 Na podstawie § 37 ust. 1 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 96/XLV/2004   
 Senatu PW z dnia 28 stycznia 2004 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 1. Na  Wydziale Architektury wprowadza się następujące zmiany organizacyjne: 

1. Zmienia się  nazwę Zakładu Podstaw Technicznych i Ekonomicznych Projektowania na Zakład 
Podstaw Ekonomicznych Projektowania. 

2. Znosi się  Katedrę Historii Budowy Miast i tworzy się Zakład Historii Budowy Miast. 

3. Znosi się  Katedrę Projektowania Konstrukcji i tworzy się Zakład Projektowania Konstrukcji. 

4. Znosi się  Zakład Podstaw Kształtowania Architektonicznego i tworzy się Katedrę Podstaw 
Kształtowania Architektonicznego. 

5. Znosi się  Zakład Elementów Kompozycji Urbanistycznej i tworzy się  Zakład Projektowania 
Miejskiego. 

6. Tworzy się następujące zakłady:  

- Zakład Architektury Wnętrz,  

- Zakład Architektury Wielkoprzestrzennej,  

- Zakład Architektury Użyteczności Publicznej,  

- Zakład Architektury Mieszkaniowej,  

- Zakład Architektury w Krajobrazie,  

- Zakład Podstaw Technicznych Projektowania. 

 

2.  Z dniem wejścia w życie  zarządzenia  pracownicy zniesionych Katedr i  Zakładów stają 
się odpowiednio pracownikami Katedr  i Zakładów, o których  mowa w ust. 1 pkt 2, 3, 4 i  5, chyba  
że w trybie określonym  przepisami prawa pracy, nie wyrażą na to zgody.    

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004 r. 
 
 

            R E K T O R 
 
 

 
prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 

PWR-      /2004 


